СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября  2013 г. № 1–СД/13

О согласовании адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы  в муниципальном округе Савелки в 2014  году

 В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения главы управы района Савелки города Москвы от 27.09.2013 г. №  103-24/5-3287/3 Совет депутатов муниципального округа Савелки решил:

1. Согласовать адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в муниципальном округе Савелки в 2014 году (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Савелки города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в  газете  «Савёлки» и разместить на официальном сайте  www.savelki.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки  Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 10, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа

Савелки

                                              И.В. Юдахина

Приложение к решению Совета депутатов муниципального округа Савелки от 10.10.2013 г. № 1-СД/13
Адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту полностью за счет средств бюджета города Москвы в муниципальном округе Савелки в 2014 году
	№      п/п
	Адрес
	Год постройки
	Общая площадь
	Элементы/вид работ
	Натуральные показатели
	Ед. изм.
	Стоимость работ (тыс.руб.)

	1
	614
	2008
	5735
	Замена кровельного покрытия
	992
	кв.м.
	1277,89

	2
	356
	2000
	5170
	Замена мягкой кровли
	637
	кв.м.
	1150

	3
	357
	2000
	5166
	Замена мягкой кровли
	663
	кв.м.
	1150

	4
	360
	1968-1969
	31123
	Замена кв. стояков ХВС, ГВС, ремонт
	1
	стр.
	260000

	5
	615
	2008
	5637
	Замена кровельного покрытия
	708
	кв.м.
	893,37

	6
	515
	1969
	6047
	Замена системы канализации в пределах подвального помещения
	48
	п.м.
	134,39

	7
	516
	1969
	6048
	Замена системы канализации в пределах подвального помещения
	48
	п.м.
	134,39

	8
	513
	1969
	5458
	Замена канализационного выпуска
	12
	п.м
	328,21

	9
	505
	1969
	5374
	Замена канализационного выпуска
	15
	п.м.
	364,05

	10
	701
	1967
	7401
	Замена канализации в пределах подвала с заменой канализационных выпусков
	140
	п.м.
	940,98

	11
	702-1,2 под.
	1967
	7405
	Замена канализационного выпуска
	16
	п.м.
	434,66

	12
	703-1,2,3,4 под.
	1967
	7398
	Замена канализационного выпуска
	16
	п.м.
	869,29

	Замена канализации в пределах подвала
	140
	п.м.
	348,35

	13
	706
	1967
	3557
	Замена теплового узла
	1
	узел
	348,35

	14
	612                                            613
	1979            1969
	8001,2         12843
	Перевод на закрытую схему теплоснабжения
	2
	стр.
	3126,07

	Итого:

	271500